

Deloitte.



Cerbass Holding ApS

Darumvej 145 B
6700 Esbjerg
CVR-nr. 20123095

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.11.2023


Erling Vejvad Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cerbass Holding ApS

Darumvej 145 B

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 20123095

Stiftelsesdato: 27.06.1997

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Telefonnummer: 75131944

Direktion

Erling Vejvad Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i pleje af værdipapirbeholdning samt investering i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 75 t.kr., hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		210.000	214.383
Af- og nedskrivninger	1	(60.893)	(60.893)
Driftsresultat		149.107	153.490
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		292.045	128.244
Andre finansielle indtægter	2	10.542.882	5.813.327
Andre finansielle omkostninger	3	(10.970.470)	(7.768.955)
Resultat før skat		13.564	(1.673.894)
Skat af årets resultat	4	61.449	397.166
Årets resultat		75.013	(1.276.728)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		75.013	(1.276.728)
Resultatdisponering		75.013	(1.276.728)

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		2.956.099	3.016.995
Materielle aktiver	5	2.956.099	3.016.995
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.146.663	5.954.618
Finansielle aktiver	6	6.146.663	5.954.618
Anlægsaktiver		9.102.762	8.971.613
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		469.010	213.673
Udskudt skat		755.000	474.000
Andre tilgodehavender		323.477	175.462
Tilgodehavende skat		173.709	29.531
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		91.705	51.170
Tilgodehavender		1.812.901	943.836
Andre værdipapirer og kapitalandele		61.836.766	63.974.020
Værdipapirer og kapitalandele		61.836.766	63.974.020
Likvide beholdninger		36.428.790	37.133.456
Omsætningsaktiver		100.078.457	102.051.312
Aktiver		109.181.219	111.022.925

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		107.533.525	107.458.512
Egenkapital		107.658.525	107.583.512
Skyldig skat		0	473
Anden gæld		1.522.694	3.438.940
Kortfristede gældsforpligtelser		1.522.694	3.439.413
Gældsforpligtelser		1.522.694	3.439.413
Passiver		109.181.219	111.022.925
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	107.458.512	107.583.512
Årets resultat	0	75.013	75.013
Egenkapital ultimo	125.000	107.533.525	107.658.525

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	60.893	60.893
	60.893	60.893

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.442	5.759
Renteindtægter i øvrigt	1.244.890	278.319
Dagsværdireguleringer	7.195.766	2.236.672
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	855
Øvrige finansielle indtægter	2.092.784	3.291.722
	10.542.882	5.813.327

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.074.372	1.128.338
Dagsværdireguleringer	9.501.622	6.640.617
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	126	0
Øvrige finansielle omkostninger	394.350	0
	10.970.470	7.768.955

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	219.551	130.834
Ændring af udskudt skat	(281.000)	(528.000)
	(61.449)	(397.166)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.321.460
Kostpris ultimo	3.321.460
Af- og nedskrivninger primo	(304.465)
Årets afskrivninger	(60.893)
Af- og nedskrivninger ultimo	(365.358)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.956.102

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	36.579.505
Kostpris ultimo	36.579.505
Nedskrivninger primo	(30.624.887)
Andel af årets resultat	292.045
Udbytte	(100.000)
Nedskrivninger ultimo	(30.432.842)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.146.663

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
E. Vejvad Hansen ApS	Esbjerg	ApS	100	6.146.664	292.045

7 Dagsværdioplysninger

	Værdi kr.
Dagsværdi ultimo	61.836.766
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(12.709.088)

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har i Sydbank pr. 30.06.2023 igangværende valutaterminsforretninger som efter statusdag er afregnet med et positivt resultat på 126.944 kr. - beløbet er indregnet i årets resultat.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
